

۶- آينَ هَادِمٌ اٰبْنِيَةِ الشَّرْكِ وَ النِّفَاقِ

كجاست ويران کننده بنیان‌ها و بناهای شرک و نفاق

با توجه به پیشرفت‌های چشمگیر علمی، می‌توان پذیرفت که مردم همچون دوران جاهلیت و اوایل ظهور اسلام به شرک و نفاق گرایش یابند؟ مصادیق آن در جوامع اسلامی و غیر اسلامی کدامند؟

۷- باب الله الذی منه یوتی

كجاست آنکه باب خداوند است که مردم از آن باب بر خدا و رحمت و رضوان پروردگار وارد می‌شوند.

چرا حضرت باب الله نامیده شده‌اند و آیا برای رسیدن به رحمت و رضوان الهی راه دیگری نیست؟

۸- آينَ وَجَهَ اللهِ الَّذِي اِلَيْهِ يَتَوَجَّهُ الْاَوْلِيَاءُ

كجاست آن جمال و وجه الهی که اولیای الهی به آن رو می‌کنند منظور از وجه الله و توجه اولیاء به آن چیست؟

مگر خداوند متعال جسمیت دارد و دارای صورت و وجه می‌باشد و قابل رؤیت است؟

۹- آیا امام زمان (عج) شاهد و ناظر اعمال ما است و به کارهای خوب و بد ما آگاه است؟ در این صورت آیا این منافی

با ستار بودن پروردگار نیست؟

موضوعات سخنرانی مرحله نهایی مسابقه سخنرانی سال ۱۴۰۳

مدت سخنرانی ۱۰ دقیقه

۱- آيْنَ الْمُدَّخِرِ لِتَجْدِيدِ الْفَرَائِضِ وَ السُّنَنِ

کجاست آن کسی که برای زنده کردن فرایض و سنن (آئین اسلام که محو و فراموش شده) ذخیره شده است؟
* منظور از احیاء و تجدید قوانین و سنت‌های فراموش شده توسط حضرت حجت(عج) که در دعای ندبه آنها را ذکر کرده است چیست؟ نمونه‌های آن کدام است؟

۲- آيْنَ الْمَتَّخِرِ لِإِعَادَةِ الْمِلَّةِ وَ الشَّرِيعَةِ

کجاست آن کسی که برای برگرداندن (حقایق) ملت و شریعت (دین مقدس اسلام) انتخاب و برگزیده شده است؟
* آیا دین و شریعت کنونی ملت اسلام غیر از دین و شریعت حضرت حجت(عج) می‌باشد؟ در این صورت کیفیت احیای دین و شریعت اسلام در دولت آن حضرت چگونه می‌باشد؟

۳- آيْنَ مُؤَمَّلٍ لِإِحْيَاءِ الْكِتَابِ وَ حُدُودِهِ

کجاست آنکه برای احیاء و زنده کردن کتاب آسمانی قرآن و حدودش مورد امید و آرزوست؟
کتاب قرآن در دوران قبل از ظهور با دوره ظهور آن حضرت (عج) چه تفاوتی دارد که ایشان آن را با حدود الهی احیاء و زنده می‌نماید. نمونه‌های آن کدام است؟

۴- آيْنَ مُحْيِي مَعَالِمِ الدِّينِ وَ أَهْلِهِ

کجاست زنده کننده نشانه‌های دین و اهل آن؟
* مراد از معالم دین و اهل آن در این فراز از دعای ندبه چیست؟ و سبب اطلاق آن به حضرت مهدی(عج) از چه بابت است؟

۵- آيْنَ قَاصِمٍ شَوْكَةَ الْمُعْتَدِينَ

کجاست درهم شکننده شوکت و عظمت متجاوزین ستمکار
چگونه حضرت (عج) با سردمداران ظلم و بیداد و قدرت‌های جهانی ستمگر مبارزه و آنان را از اریکه قدرت خود پایین می‌کشاند؟